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Kontobevægelser
Tidspunkt for print: 23. marts 2021, 08:04

Valgte konti: Totalkonto (5017 1029825)

Saldo: 139.998,82

Periode: Fra 1. januar 2020 til 31. december 2020

Dato Tekst Beløb Saldo Flag

02.01.2020 Jubilæumskonto 5017 102983-3 -275,00 162.013,23

02.01.2020 Ørsted, el -561,35 161.451,88

02.01.2020 Ejbygård nr. 13 1.650,00 163.101,88

02.01.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 163.651,88

02.01.2020 Ejbygård 11 1.650,00 165.301,88

02.01.2020 Ejbygård 19 1.650,00 166.951,88

03.01.2020 5 1.650,00 168.601,88

03.01.2020 nr1. Lundberg 1.650,00 170.251,88

03.01.2020 Nr. 7 1.650,00 171.901,88

06.01.2020 GF Nr3 1.650,00 173.551,88

06.01.2020 Topdanmark, husforsikring 2020 -21.115,00 152.436,88

06.01.2020 Topdanmark, bestyrelsesansvar 2020 -2.920,46 149.516,42

06.01.2020 Seas-NVE, gas -1.551,98 147.964,44

10.01.2020 Ejbygård 9 1.650,00 149.614,44

15.01.2020 Miele - sfløbsslange -279,09 149.335,35

31.01.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 149.885,35

31.01.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 149.860,35

31.01.2020 Nr 15 550,00 150.410,35

03.02.2020 Jubilæumskonto 5017 102983-3 -275,00 150.135,35

03.02.2020 Gjensidige, traktorforsikring 2020 -803,00 149.332,35

03.02.2020 Ørsted, el -637,38 148.694,97

03.02.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 149.244,97

03.02.2020 Bloster og benzin udlæg -352,63 148.892,34

04.02.2020 Glostrup Affald - renovation -758,44 148.133,90

11.02.2020 Overførsel 470,00 148.603,90

24.02.2020 Ejbygård 9 100,00 148.703,90

25.02.2020 Blomster B., Poul's begravelse -1.000,00 147.703,90

28.02.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 148.253,90

28.02.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 148.228,90

28.02.2020 Nr 15 550,00 148.778,90

02.03.2020 ejbygård 17 100,00 148.878,90

02.03.2020 ejbygård 17 258,75 149.137,65

02.03.2020 Jubilæumskonto 5017 102983-3 -275,00 148.862,65

02.03.2020 Ørsted, el -594,58 148.268,07

02.03.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 148.818,07

18.03.2020 nr. 11 fælleshus 200,00 149.018,07

23.03.2020 Ren Fornøjelse -379,00 148.639,07

31.03.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 149.189,07

31.03.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 149.164,07
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31.03.2020 Nr 15 550,00 149.714,07

01.04.2020 Ørsted, el -521,54 149.192,53

01.04.2020 Ejbygård 19 1.650,00 150.842,53

01.04.2020 Ejbygård 11 1.650,00 152.492,53

01.04.2020 Ejbygård nr. 13 1.650,00 154.142,53

01.04.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 154.692,53

02.04.2020 Nr. 7 1.650,00 156.342,53

02.04.2020 nr1. Lundberg 1.650,00 157.992,53

02.04.2020 5 1.650,00 159.642,53

06.04.2020 GF Nr3 1.650,00 161.292,53

06.04.2020 Seas-NVE -1.558,36 159.734,17

14.04.2020 Ejbygård 9 1.650,00 161.384,17

14.04.2020 Topdanmark -301,25 161.082,92

27.04.2020 One.com -351,00 160.731,92

30.04.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 160.706,92

30.04.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 161.256,92

30.04.2020 Nr 15 550,00 161.806,92

01.05.2020 Glostrup Affald - renovation -788,42 161.018,50

01.05.2020 Ørsted, el -487,06 160.531,44

01.05.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 161.081,44

06.05.2020 Glostrup Affald - vand -165,83 160.915,61

11.05.2020 Jem & Fix, havebænk -597,00 160.318,61

29.05.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 160.868,61

29.05.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 160.843,61

29.05.2020 Nr 15 550,00 161.393,61

02.06.2020 Ørsted, el -432,89 160.960,72

02.06.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 161.510,72

08.06.2020 Div. mat. til maling fls.hus -266,35 161.244,37

08.06.2020 Dyrup, maling fls.hus -3.555,25 157.689,12

08.06.2020 Alt i Farver, maling lfs.hus -398,00 157.291,12

22.06.2020 Fra Jens H. & Kate M. Jen 2.000,00 159.291,12

22.06.2020 Glarmester Niels Nielsen, ruder fls -3.500,00 155.791,12

22.06.2020 nr. 15 Christoffer/M 2.000,00 157.791,12

23.06.2020 Forsikring nr.3 2.000,00 159.791,12

23.06.2020 Nr. 7 forsikring 20 2.000,00 161.791,12

23.06.2020 Nr. 13 Forsikring 20 2.000,00 163.791,12

24.06.2020 Forsikring nr 19 2.000,00 165.791,12

29.06.2020 Husforsikring 17 2.000,00 167.791,12

29.06.2020 Helle nr. 11 2.000,00 169.791,12

30.06.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 170.341,12

30.06.2020 Rente -157,91 170.183,21

30.06.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 170.158,21

30.06.2020 Nr 15 550,00 170.708,21

01.07.2020 Ørsted, el -428,81 170.279,40

01.07.2020 Ejbygård nr. 13 1.650,00 171.929,40

01.07.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 172.479,40

01.07.2020 Ejbygård 9 2.000,00 174.479,40

01.07.2020 Ejbygård 11 1.650,00 176.129,40

01.07.2020 Ejbygård 19 1.650,00 177.779,40

02.07.2020 nr1. Lundberg 1.650,00 179.429,40
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02.07.2020 Nr. 7 1.650,00 181.079,40

02.07.2020 5 1.650,00 182.729,40

06.07.2020 GF Nr3 1.650,00 184.379,40

06.07.2020 Seas-NVE -759,44 183.619,96

10.07.2020 Ejbygård 9 1.650,00 185.269,96

13.07.2020 jem & fix, lister fls. hus -2.686,05 182.583,91

13.07.2020 IKEA, toiletskabe mv -1.157,00 181.426,91

15.07.2020 Gulv, fls. hus -10.577,49 170.849,42

15.07.2020 Av-cables, lys fls. hus -224,00 170.625,42

16.07.2020 Diverse fls. hus nr. 9 -2.289,05 168.336,37

16.07.2020 No 5 2.000,00 170.336,37

31.07.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 170.886,37

31.07.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 170.861,37

31.07.2020 Nr 15 550,00 171.411,37

03.08.2020 Ørsted, el -353,84 171.057,53

03.08.2020 Glostrup Forsyning - vand -211,70 170.845,83

03.08.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 171.395,83

04.08.2020 IKEA, lamper fls. hus -1.476,00 169.919,83

04.08.2020 Jem & Fix, alulister fls. hus -163,80 169.756,03

04.08.2020 Harald Nyborg, søm fls. hus -119,00 169.637,03

07.08.2020 Jem & Fix, el fls. hus -121,45 169.515,58

10.08.2020 Fælleshus nr.3 100,00 169.615,58

24.08.2020 Inco, gulvskubbe mv. -299,93 169.315,65

24.08.2020 DK Hostmaster, ejbygaard.dk -325,00 168.990,65

24.08.2020 Jysk, div. toiletter fls. hus -239,90 168.750,75

24.08.2020 Bauhaus, gulvunderlag fls. hus -799,75 167.951,00

24.08.2020 jem & fix, fejelister, fls. hus -299,55 167.651,45

24.08.2020 Normal, flydende sæbe fls. hus -40,00 167.611,45

24.08.2020 Rema, rengørings artikler fls. hus -178,10 167.433,35

31.08.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 167.408,35

31.08.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 167.958,35

31.08.2020 Nr 15 550,00 168.508,35

31.08.2020 Nr 19 - 28-29 aug 200,00 168.708,35

01.09.2020 Ørsted, el -444,54 168.263,81

01.09.2020 Kildebrønde, facadedøre fls. hus. -32.722,00 135.541,81

01.09.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 136.091,81

17.09.2020 jem & fix, skyggelister FLS -355,95 135.735,86

17.09.2020 Bauhaus, skinner og skruer -169,90 135.565,96

22.09.2020 Ren Fornøjelse -379,00 135.186,96

28.09.2020 Ejbygård 9 100,00 135.286,96

30.09.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 135.836,96

30.09.2020 Rente -242,85 135.594,11

30.09.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 135.569,11

30.09.2020 Nr 15 550,00 136.119,11

01.10.2020 Ørsted, el -502,03 135.617,08

01.10.2020 Ejbygård 11 1.650,00 137.267,08

01.10.2020 Ejbygård 19 1.650,00 138.917,08

01.10.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 139.467,08

01.10.2020 Ejbygård nr. 13 1.650,00 141.117,08

02.10.2020 Nr. 7 1.650,00 142.767,08
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02.10.2020 5 1.650,00 144.417,08

02.10.2020 nr1. Lundberg 1.650,00 146.067,08

06.10.2020 Seas-NVE -1.398,33 144.668,75

06.10.2020 GF Nr3 1.650,00 146.318,75

09.10.2020 Nr 17 fælleshus 9/10 100,00 146.418,75

12.10.2020 Ejbygård 9 1.650,00 148.068,75

30.10.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 148.618,75

30.10.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 148.593,75

30.10.2020 Nr 15 550,00 149.143,75

02.11.2020 Glostrup Forsyning - vand -211,70 148.932,05

02.11.2020 Ørsted, el -432,70 148.499,35

02.11.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 149.049,35

05.11.2020 Bauhaus + jem og fix nr. 1 -649,90 148.399,45

27.11.2020 Keiser Træpleje -10.625,00 137.774,45

30.11.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 137.749,45

30.11.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 138.299,45

30.11.2020 Nr 15 550,00 138.849,45

01.12.2020 Ørsted, el -517,69 138.331,76

01.12.2020 N. Aaboe-Jacobsen 550,00 138.881,76

02.12.2020 3555318 Bil 3.217,85 142.099,61

16.12.2020 10-4, Black & D., kædesav -1.335,95 140.763,66

16.12.2020 10-4, Black & D., batteri -438,95 140.324,71

28.12.2020 Ørsted, el -520,28 139.804,43

30.12.2020 Jensen, Jens Henning 550,00 140.354,43

30.12.2020 1 Kontoudtog, automatisk udskrevet -25,00 140.329,43

30.12.2020 Seas-NVE -1.569,84 138.759,59

30.12.2020 Rente -218,82 138.540,77

30.12.2020 Nr 15 550,00 139.090,77

30.12.2020 Grundfond rest 2020 -6.435,00 132.655,77
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Kontobevægelser
Tidspunkt for print: 23. marts 2021, 08:05

Valgte konti: Foreningskonto (5017 1029833)

Saldo: 103.262,41

Periode: Fra 1. januar 2020 til 31. december 2020

Dato Tekst Beløb Saldo Flag

02.01.2020 Totalkonto 5017 102982-5 275,00 96.665,77

03.02.2020 Totalkonto 5017 102982-5 275,00 96.940,77

02.03.2020 Totalkonto 5017 102982-5 275,00 97.215,77

30.06.2020 Rente -95,62 97.120,15

30.09.2020 Rente -146,48 96.973,67

30.12.2020 Rente -146,26 96.827,41

30.12.2020 Grundfond rest 2020 6.435,00 103.262,41
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